ЧЕКАНИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПЕРВАЯ (ОРГАНИЗАЦИОННАЯ) СЕССИЯ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «21» сентября 2022 г.               с. Чеканиха                                           № 8

Об избрании председателя Чеканихинского сельского Совета депутатов восьмого созыва

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования Чеканихинский сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края, статьей 5 Регламента Чеканихинского сельского Совета депутатов Чеканихинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Чеканихинского сельского Совета депутатов восьмого созыва

Быченко Евгения Анатольевича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первой
сессии Чеканихинского сельского                                                   И.П. Князева
Совета депутатов восьмого созыва

[bookmark: _GoBack]